
取引先各位 

 

2020 年 ２月 28 日 

昭和化学工業株式会社 

代表取締役 石橋健藏 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う訪問活動自粛のご案内 

 

首記の件、弊社におきましては新型コロナウイルスの感染拡大防止の社会的責務に鑑み、

下記期間におけるお客様及びお取引先への訪問活動を原則自粛させていただきます。 

 

なお商品・サービスに関する情報提供やお問い合わせ等に関しましては、電話・メール・

WEB 等で対応させていただきます。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【活動自粛期間】 

２０２０年３月末まで。以降は未定。 

 

期間中、弊社社員につきましてはテレワークを推奨しており、時差出勤などの出勤調整も

行います。そのため電話でのお問い合わせに関しましては、お時間を頂戴する場合もござい

ます。 

やむを得ない訪問活動を行う場合は、体温測定、消毒、マスク着用により体調管理を行っ

た社員が対応いたします。 

また、全てのお取引先の弊社への訪問につきましては、自粛をお願い申し上げます。 

詳細につきましては、各担当者までお問い合わせください。 

 

 

以上 


